
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2015                                                                                                      № 122
станица Новоплатнировская

О признании утратившими силу некоторых постановлений администра-
ции Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Но-
воплатнировского сельского поселения Ленинградского района  в соответствие
с действующим законодательством, на основании Устава Новоплатнировского
сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:            

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации  Новоплатнировского сельского по-

селения Ленинградского района от 08 апреля 2015 года № 26 «Об утверждении
административного  регламента  по   предоставлению  муниципальной  услуги
«Внесение изменений  в учетные данные граждан отдельных категорий, состо-
ящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

2) постановление администрации  Новоплатнировского сельского по-
селения Ленинградского района от 08 апреля 2015 года  32 «Об утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

3)  постановление администрации Новоплатнировского сельского по-
селения Ленинградского района от 22 сентября 2015 года № 97 «Об утвержде-
нии административного регламента по предоставлению муниципальной услу-
ги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»

4) постановление администрации Новоплатнировского сельского по-
селения Ленинградского района от 22 сентября 2015 года № 98 «Об утвержде-
нии  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма»;

5) постановление администрации Новоплатнировского сельского по-
селения Ленинградского района от 22 сентября 2015 года № 99 «Об утвержде-
нии  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги



«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального
строительства»»

6) постановление администрации Новоплатнировского сельского по-
селения Ленинградского района от 22 сентября 2015 года № 100 «Об утвер-
ждении административного регламента предоставления муниципальной услу-
ги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помеще-
ния в многоквартирном доме»;

7) постановление администрации Новоплатнировского сельского по-
селения Ленинградского района от 22 сентября 2015 года № 101 «Об утвер-
ждении административного регламента предоставления муниципальной услу-
ги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях».

2.  Контроль   за   исполнением  данного  постановления  оставляю  за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2016 года.

Глава Новоплатнировского сельского поселения 
Ленинградского района                                                                                 А.А.Балюк

Проект подготовил и внес:
Начальник отдела по общим вопросам
администрации Новоплатнировского
сельского поселения                    Л.Э. Шостак


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

